
159636-2016 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 159636-2016 - Risultati
Ungheria-Szombathely: Lavori di costruzione
OJ S 90/2016 11/05/2016
Avviso di aggiudicazione di appalto
Lavori

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Markusovszky Egyetemi Oktatókórház
Numero di identificazione nazionale: AK15486
Indirizzo postale: Markusovszky Lajos utca 5.
Città: Szombathely
Codice NUTS: HU222 Vas
Codice postale: 9700
Paese: Ungheria
Persona di contatto: prof. dr. Nagy Lajos, PhD
E-mail: kovacs.agnes@markusovszky.hu
Tel.: +36 94515694
Fax: +36 94327873

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.markusovszky.hu
Indirizzo del profilo di committente: http://www.markusovszky.hu

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: kórház

Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Kiegészítő építési beruházás I. ütem a „Struktúraváltoztatást támogató infrastruktúrafejlesztés 
a Markusovszky Kórházban” című TIOP-2.2.4-09/1-2010-0016 azonosító jelű projekt 
vonatkozásában.

Codice CPV principale
45000000 Lavori di costruzione

Tipo di appalto
Lavori

Breve descrizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/159636-2016
mailto:kovacs.agnes@markusovszky.hu?subject=TED
http://www.markusovszky.hu
http://www.markusovszky.hu


159636-2016 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Kiegészítő építési beruházás „Struktúraváltoztatást támogató infrastruktúrafejlesztés a 
Markusovszky Kórházban” című TIOP-2.2.4-09/1-2010-0016 azonosító jelű projekt 
vonatkozásában. A közbeszerzés tárgya szerinti építés/felújítás működő kórház területén kerül 
megvalósításra.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 418 197 708,00 HUF

Descrizione

Codici CPV supplementari
45215100 Lavori di costruzione di edifici per servizi sanitari, 45221250 Lavori in sotterraneo, 

, , esclusi gallerie, pozzi e sottopassaggi 45223200 Lavori strutturali 45261400 Lavori di 
, , rivestimento 45262700 Lavori di modifica di edifici 45262000 Lavori speciali di costruzione, 

, , esclusi i lavori di copertura 45300000 Lavori di installazione di impianti in edifici 45330000 
, Lavori di idraulica 45331000 Lavori di installazione di impianti di riscaldamento, ventilazione e 

, , climatizzazione 45313000 Lavori di installazione di ascensori e scale mobili 45343200 Lavori 
, , di installazione di impianti di estinzione 45350000 Impianti meccanici 45410000 Lavori di 

, , intonacatura 45420000 Lavori di installazione di opere da falegname 45430000 Lavori di 
, , rivestimento di pavimenti e muri 45442100 Lavori di tinteggiatura 45110000 Lavori di 

, demolizione di edifici e lavori di movimento terra 71220000 Servizi di progettazione 
architettonica

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: HU222 Vas
Luogo principale di esecuzione: Magyarország, 9700 Szombathely, Markusovszky Lajos u. 5. 
Helyrajzi szám: 2714.

Descrizione dell'appalto
A 9 műtőből álló tömb homlokzatának és tetejének nyílászáró cseréjének és hő- és 
tetőszigetelés javításának elkészítéséhez szükséges kiviteli tervdokumentáció elkészítése a 
191/2009. (IX.15.) Korm. rendeletben meghatározott műszaki tartalommal.
A kivitelezési munkák tekintetében elvégzendő az épületrész teljes homlokzati nyílászáróinak 
cseréje, felújítása a megrendelő által jóváhagyott kiviteli dokumentáció alapján.
Elkészítendő az épület teljes homlokzati és tető hőszigetelésének kivitelezése a megrendelő 
által jóváhagyott kiviteli dokumentáció alapján, továbbá a tető vízszigetelésének javítása a 
kiviteli terv szerinti mértékben. Szükséges továbbá az épület lábazati víz és hőszigetelésének 
elkészítése, továbbá a pince és átjáró födémek hőszigetelésének elkészítése.
A kivitelezési munkák befejeztével kivitelező elkészíti az épület energetikai tanúsítványát és 
igazolást ad a műtőblokk nyílászáróinak egészségügyi követelményeinek megfelelőségéről.
Költségvetési kiírás szerint.

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: sì



159636-2016 Page 3/5

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

Numero o riferimento del progetto:

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura competitiva con negoziazione

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 1

Denominazione:
Vállalkozási szerződés

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
09/05/2015

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte ricevute da PMI: 0
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 0
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: sì

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Swietelsky Magyarország Kft.
Indirizzo postale: Irinyi J. u. 4–20., B. ép. V. em.
Città: Budapest
Codice NUTS: HU101 Budapest
Codice postale: 1117
Paese: Ungheria
Il contraente è una PMI: no



159636-2016 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: West Hungária Bau Kft.
Indirizzo postale: Vendel Park, Huber u. 1
Città: Biatorbágy
Codice NUTS: HU102 Pest
Codice postale: 2051
Paese: Ungheria
Il contraente è una PMI: sì

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Fertődi Építő és Szolgáltató Zrt.
Indirizzo postale: Ipari krt. 13.
Città: Sopron
Codice NUTS: HU221 Győr-Moson-Sopron
Codice postale: 9400
Paese: Ungheria
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 497 000 000,00 HUF
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 418 197 708,00 HUF

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele:
1. projekt előkészítés;
2. építés előkészítés organizáció;
3. bontási munkák;
4. építési munkák: építőmesteri munkák, szakipari, gépészeti, villamos munkák;
5. tervezői művezetés.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Indirizzo postale: Riadó u. 5.
Città: Budapest
Codice postale: 1026
Paese: Ungheria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
A 2011. évi CVIII. törvény 137–138. § szerint.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED


159636-2016 Page 5/5

VI.5.

Indirizzo postale: Riadó u. 5.
Città: Budapest
Codice postale: 1026
Paese: Ungheria
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Data di spedizione del presente avviso
09/05/2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

